



2010-11-03

Carlsson och Östberg nya förbundskaptener

Håkan Carlsson, Örebro, och Anneli Östberg, Leksand, blir nya förbundskaptener i Svenska Orienteringsförbundet. De efterträder Marita Skogum, som efter nio år med seniorlandslaget avslutar sitt uppdrag i december. Samtidigt görs organisationen kring landslaget om, delvis på grund av minskade ekonomiska resurser i förbundet.

– Landslaget har fått ett sparkrav på totalt två miljoner nästa år. Det innebär nedskärningar både när det gäller personal och aktiviteter. Men jag vill betona att genom de förändringar vi gör i organisationen behöver det ändå inte bli en sämre verksamhet än tidigare, säger landslagschefen Pekka Nikulainen, som själv kommer att ta ett större operativt ansvar kring landslaget än tidigare.

Följer med juniortalangerna uppåt

Båda de nya förbundskaptenerna finns sedan tidigare i organisationen. Håkan Carlsson har fungerat som seniorlandslagsstränare med särskilt ansvar för elitorienteringsmiljöer. Anneli Östberg har de senaste sex åren varit ledare för juniorlandslaget, och får i sin nya roll fortsätta att följa de talanger som vuxit fram där in i seniorlandslaget.

– Vi har under flera års tid haft världens bästa juniorer. Därför satsar vi nu extra på att ge bättre stöd och uppföljning till dem så att vi också på sikt kan få världens bästa seniorer, säger Pekka Nikulainen.

– Samtidigt fortsätter vi spetsatsningen på de allra främsta genom det riktade elitstödet från Riksidrottsförbundet.

Exakt vilka löpare som finns i de olika landslagsgrupperna inför 2011 presenteras under nästa vecka. Men redan nu är det alltså klart att de mer etablerade seniorlandslagslöparna återfinns i elitgruppen, medan talanggruppen samlar de yngre löparna.

Wiklund-Björk blir ny juniorkapten

Samtidigt får även juniorlandslaget en ny förbundskapten, Susanne Wiklund-Björk, Trollhättan, som ersätter Östberg på den posten.

– Förutom de tre förbundskaptenerna, landslagschefen och Tommy Eriksson, som har en administrativ tjänst i organisationen kring landslaget, kommer vi att ha ett tätare samarbete med de elitorienteringsmiljöer som finns på flera orter i landet. Det handlar om att bygga upp ett nätverk av personer kring våra främsta elitorienterare för att utveckla dem ytterligare utifrån deras individuella behov, säger Pekka Nikulainen.

Anneli Östberg har lett Sveriges framgångsrika juniorlandslag genom sex JVM, senast i Danmark i somras. Nu blir hon förbundskapten med ansvar för talanggruppen, medan Håkan Carlsson (bilden nedan) blir kapten för elitgruppen.



Grattis Håkan!!! Hälsningar till alla i OK Tisaren!!!

Skrevs av Giedre Voveriene 2010-11-12 kl 13:29

[Anmäl](#)

Grattis Sussie Skoj att ha en sådan som du i klubben, alltid positiv och inovativ. Lycka till med framtidens elittjejer och killar.

Skrevs av Johan Carlsson 2010-11-05 kl 17:16

[Anmäl](#)

Grattis Anneli och Håkan! Med er som ledare råder värme och omtanke :-)

Skrevs av Peter H 2010-11-04 kl 22:19

[Anmäl](#)

Grattis Annelie! Det är väldigt roligt att våran Annelie har fått detta jobb. Vi i Leksands orienteringsklubb önskar lycka till!

Skrevs av Ola Granath ordf. LOK 2010-11-04 kl 18:17

[Anmäl](#)

Grattis Sussi. Vilken härlig framgång för ditt ledarskap i ol-sammanhang. Gunnar

Skrevs av *Gunnar Hedberg* 2010-11-04 kl 11:01

[Anmäl](#)

GRATTIS Håkan. Vi vet vad du kan och lycka till. Nu får OK Tisaren och Olgy i Hallsberg se mindre av dig under en tid framåt.

Skrevs av *Maude Larsson* 2010-11-03 kl 22:15

[Anmäl](#)

Hur tar man tillvara trotjänaren Maritas erfarenheter och kunskaper framöver. För inte kan väl hon vara passé....

Skrevs av *Erge* 2010-11-03 kl 21:33

[Anmäl](#)

Vad gör svensk orientering med Marita Skogum?

Skrevs av *Frågande* 2010-11-03 kl 18:09

[Anmäl](#)